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13.05

KROONIKAT
1 .oktoobril algusega kell 19.00 mängis Raadioteatris Bundesjazz-orkester. Et selle õhtu juht Vello Mikk vii-

bis 100 valmimise ajal juba puhkusel, tuli piirduda telefonikõnega.
• Mida ütlete kontserdi kohta?

• Orkestri mäng oli nauditav. Palad olid huvitavalt arranžeeritud. Kahtlemata on orkester baasiks noorte

džässimaitse kujundamisel.
• Kas orkestrikoosseis on olnud stabiilne?

• Koosseis on aastatega vaheldunud. Ent algusest peale on orkestrit juhatanud Peter Herb-

holzheimer, kes ühtlasi on ka helilooja, arranžeerija ja trombonist.

Kontserdipaika külastas ka fotograaf Arnold Rammo, kes tõi tõenduseks lehetoimetusse pildi-
materjali:

Orkestrikoosseisu kuuluv viieliikmeline vokaalgrupp vaatajaid-kuulajaid võlumas

Saalikogunenuid tervitas Saksamaa saatkonna charge d’aftaires Peter Borchardt

Fotoobjektiiv valis välja veel paar meest - siin nad on: Vello Mikk ja Peter Herbholzheimer

22.05

Kambodža muusikakultuurist teeb juttu Pee-

ter Vähi

TEISIPÄEV

10.05

Mis on Matsalus muutunud või muutumas -

teavet annavad Matsalu Riikliku

Looduskaitseala direktor Taivo Kastepõld ja
teadusdirektor Aleksei Lotman

16.05

Kuidas läheb Järise külal, mille tegid omal

ajal kuulsaks herned?

19.00

O Hillevi Martinpelto

Ingvar Lidholmi "UNENÄOMÄNG"

Ooperit tutvustab Margit Peil:

Ingvar Lidholm, rootsi nüüdisaegse muusika

Esmaspäev 11. oktoober

I PROGRAMM

UUDISED IGAL TÄISTUNNIL:
* Uudised kell 10,11,13,14,16,18,

19,21,22,24
* Uudised, saatekavateade kell 9,15
* Uudised, teated kell 12,17
* Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Leo Känd,
muusika valib ReetTõllasepp

8.20 Hommikupalvus
8.30 Õnnesoovid
B.SOPÄIKESEJÄNKU

Esmaspäeval ja teisipäeval tuleb juttu
teie joonistustest ja kirjadest. Ülejää-
nud päevadeks on Hüper-Superil ja
tädi Kerttul varuks uusi lugusid ja
mänge.

9.20 MUUSIKATUBA toimetab Kersti

Inno

10.05 SILMARING

Toimetaja Aime Napa: Rootsi riigi

käekäigust 18.sajandi II poolel räägib
professor Helmut Piirimäe.

10.35 MUUSIK ATUBA jätkub
11.05 TALUNÕUANNE
11.20 Esinevad Jos Moons flüügelhor-

nil ja Eesti Raadio orkester Peeter

Sauli juhatusel
11.30 Dashiell Hammetti MÄRGISTA-

TUD, I

Klassikaline detektiMugu 20. ■ 30.

aastatest.

12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS
Salvatore Accardo viiulil jakammeran-

sambel 1 Musici" mängivad Antonio

Vivaldi kontserte 0p.7.
13.05 AKADEEMILINE POOLTUND

Tartu Ülikooli prorektorit professor
Jaak Aaviksood küsitleb Reet Made.

13.35 Natalie Cole esitab laule oma isa
Nat King Cole’i repertuaarist

14.05 AVALIKUD ASJAD

14.50 Laulab Uno Loop
15.20 UUT MEIE FONOTEEGIS valib

Ene Pilliroog

üks suurkujusid, on huvitavalt jäädvustanud
muusikasse August Strindbergi loomingut.
Veelgi enam - tundub, et mõlema mõtted on

jooksnud ühes suunas. Selle tõestuseks paku-
me kuulata 1992. aastal valminud ooperit "Une-

näomäng".
Elu on unenägu, täis luupainajaid ning õudusi.

Ainus võimalus ärgata, ja ärgata millessegi pare-

masse, on Surm. Nii võiks lühidalt kokku võtta

ooperi sõnumi. Kuid ärgu kuulaja kohkugu - oope-
ris on palju huvitavat muusikat. On palju vabalt hõl-

juvaid helisid, mis ühinevad jasiis jällegi eraldu-

vad. On ka jõulist, kohati lausa jõhkrat..
Osades Hillevi Martinpelto, Häkan Hagegärd, Ing-
rid Tobiasson, Sten Wahlund, Curt Appelgren jt.
Kaastegevad on Stockholmi Kuninglik Koor ja
Orkester, Adolf Fredriku laste- ja poistekoor. Ju-

hatab Kjell Ingebretsen.

22.05

Kaks põlvkonda muusikuid - Andrei ja Pee-

ter Volkonski

O Häkan Hagegärd

Helisalvestusi VII rahvusvaheliselt ore-

lifestivalilt.

Mängib Stefan Palm.

16.05 PÄEVATEE
* Eesti Pensionäride Liidu ettevõtmis-

test. * Tervislikust toitumisest räägib
Aime Sügis. * Vanarahva sügisjuttu
Johannes Rebaselt.

Toimetaja on Liina Kusma.

16.35 Laulab Tartu naiskoor "Cantare"

17.20 Mängivad Stephane Grappelli ja
Oscar Petersoni trio

17.30 OHVRILAEV. Katkend Gert Hel-

bemäe antiikmütoloogilisest ro-

maanist

17.50 Laule ansamblilt "Just Knud

Qvigstad"
18.05 Esineb ansambel "Yellowjackets"
18.30 HUUMORI EDETABEL

RAMETO toimetus ootab teie arvamu-

si saadetes kõlanud naljade kohta.

19.05 Jean Sibeliuse laule Jorma Hynni-
neni esituses

NELJAPÄEV

10.05

Pirita lillepaviljonis avatakse kosmeetika*

mess

16.05

Missugune on ÕIGUSKANTSLERI koht Eesti

õigussüsteemis?
Intervjuu annab õiguskantsler Erik-Juhan

Truuväli.

19.00

Ülekanne Estonia Kontserdisaalist. Esineb

ERSO. Solist ja dirigent on Thomas Inder-

mühle

Kavas
* Wolfgang Amadeus Mozarti Sümfoonia
A-duur KV 210 ja
* Oboekontsert C-duur

O Sten Wahlund

19.30 VHTEMIKSER

Toimetaja Haldi Normet: Sellest, kui-

das Timmu, Tõrru ja Nähv oma püha-
päevakalossidega jalutama läksid.

1950 Laulavad Eesti Raadio kunagised
laululapsed

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
2155 UNEJUTT. Jüri Krjukov loeb kaks

Wanda Chotomska muinasjuttu. Esi-

mene lugu räägib tibupojast, kes ei

olnudki kanapoeg, teine aga jutustab
heeringast, kes tahtis endale palli

21.20 DŽÄSSMUUSIKAT. Helisalvesti-

si festivalilt "Jazzkaar 93"

22.05 MUUSIKALINE TUND. Kambodža

muusikakultuurist teeb juttu Peeter

Vähi

23.10KESKÖÖPROGRAMM
Reet Made vestluskaaslane on all-

veeujuja Chris-Helin Kokk.

1.00-2.00 ÖÖMUUSIKA
Paul Hindemithi, Albert Lemani, Edis-

* Johann Sebastian Bachi Kontsert oboe

d’amore’le ja orkestrile
* Wolfgang Amadeus Mozarti Sümfoonia
D-duur KV 385, Haffner-sümfoonia

22.05

LAULUPOISID EUROOPA-REISIL

Tallinna Poistekoori pikast turneest teeb saate

Age Raa.

23.10

Saatejuht Marje Lenk: Stuudiokülaline on

Eesti Moskva saatkonna esimene sekretär

Katrin Kõik

REEDE

13.05

Missugused on võimalused ettevõtliku noo-

re jaoks?

LAUPÄEV

14.30

Sümfoonilised tantsud Leonard Bernsteini

muusikalist "West Side’i lugu"
Mängib San Francisco Sümfooniaorkester

Seiji Ozawa juhatusel.

son Denissovi ja Mihhail Mejerovitši
muusikat kahele instrumendile.

lIIPROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"

19.00 AMEERIKA NÜÜDISMUUSIKAT
Joan Toweri, Georg Perle, Evan Zi-

pomy ja Sun Ra Seti loomingut.
21.00 • 01.00 RAADIO 7. Saatejuht on

Urme Lillepruun
* Arutlusi kriisist meis endis ja me üm-

ber. * Olav Pärnamets räägib oma Ko-

rea-reisist.

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

VÄLISSAATED (103,5 MHz)

17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsi-

keelsed uudised

18.00 -18.30 Uudised soome, saksa ja
inglise keeles

22.30 - 24.00 Tänane Eestimaa:

22.30 soome-, 23.00 rootsi- ja 23.30

ingliskeelne saade.



KÕRVALINE MUUSIKA
iXOL

Afro-amcerika pianisti ja poee-

di Cecil Taylori ansambli

1987. aasta kontsertsalvestust

"Live in Vienna", mille on

jäädvustanud heliplaadile Lon-

doni firma "Leo Records", tut-

vustab Tiit Kusnets:

Cecil Taylori ülimalt isikupä-
raseid ja jõulisi rütmi- ning
sõnarituaale mõne napi kirja-
reaga iseloomustada on

peaaegu lootusetu üritus.Pa-

rimalgi juhul saab tulemus

olla vaid must-valge lõpeta-
mata portreevisand ühest

olulisemast džässiuuenda-

jast, komponistist, improvi-
seerijast ja poeedist, kes vaa-

tarnata arvukate kahtlejate
valjuhäälsele irisemisele on ikkagi truuks jäänud oma loomin-

gulistele ideaalidele rohkem kui kolmekümne aasta pikkuse
viljaka karjääri kestel.

"Afro-ameerika taltsutamatutes rütmides kõlab eelkõige elu ülis-

tus, see on muusikute viis tunnetada oma seost mistahes teiste

eluvormidega - kõige sellega, mida tavatsetakse nimetada univer-

sumiks," väitisCecil Taylor ühes aastatetaguses intervjuus.

Taylori helimaailma keskpunktis on klaver, mis tema kätes

"muundub ühtaegu 88-häälseks trummiorkestriks jakirjutusmasi-
naks" (Norman Weinstein).

"Cecil Taylor Uniti" kontsertsalvestusel kuuleme koos ansambliju-
higa musitseerimas saksofonisti Carios Wardi, löökpillimängijat
Thurman Barkerit ning kahte muusikut, kes varasemast tuttavad

siinselegi publikule - viiuldaja Leroy Jenkinsit ("Jazzkaar '92") ja
bassisti William Parkerit (RESTa '9l).

ALLA 60 KEELATUD !

9. oktoobril kell 13,45

• Läti helilooja Alfreds Vinters kinkis eestlastele "Viljandi
paadimehe". Ka valss "Õitsev kevade", mille 1938. aas-

tal plaadistas Aarne Viisimaa, oli pärit tema sulest.

• Ühe kaunimaid Viinile pühendatud laule kirjutas dr.

Rudolf Sieczynski: "Viin, sa minu unelmate linn". Herbert

Ernst Groh laulab Otto Dobrindti orkestri saatel.

O "Pean saama tagasi oma kallima," laulab Ella Fitzge-
rald (nagu te fotolt ka ära tundsite) koos vokaalansambli-

ga "The Mills Brothers". Autor on Floyd Tillman.

• Kolmekümnendate aastate kantritundeid peegeldab
Fiorito laul "Veere kaasa, preeriakuu". Denny Dennis laulab Roy Foxi orkestriga,
• Nüüd 1931. aastasse. Vene romanssi "Mis loeb meile mure" esitavad Pola Negri, must-

laskoor ja Boris Golovkakitarril.

•• oktoobri
• 1937. aastal keerles paljudes Eesti kodudes "Bellacord-

Electro" plaat tundmatu autori valsiga "Armastus ja roosid".

Laulis Viinis hõbemedali võitnud tenor Eedo Karrisoo, kes va-

rem kandis Eduard Karlsoni nime. Kuuldavasti tahtnud ta En-
rico Carusot silmas pidades võtta uueks nimeks Endrik Karu-

soo...

O Samal aastal linastus kinodes film "Gasparone", peaosa-
des Marika Rokk ja Johannes Heesters (fotol). Viimane laulis

filmis Friedrich Schröderi laulu "Näen teist igal öösel und".

• Ka järgnev on filmimeloodia, Walter Donaldsoni "Okei,
Toots". Pärit 1934. aasta filmist "Miljonitelaps". Laulab ameerika raadio- ja filmitäht Eddie

Cantor,kes nii nagu George Gershwin ja Irving Berlin oli Venemaalt sisserännanud perest.
• Rudolf Frimli operett "Kolm musketäri" lavastati Londonis esmakordselt Drury Lane'i

teatris 1930. aastal. Laulu "Üks suudlus" mainitud operetist plaadistasid lavastuse peaosa-
lised Adrienne Brune ja Denis King. Saatis Drury Lane’i orkester. Juhatas Herman Finck.

• Lõpetab Bamabas von Geczy orkester Sebastiän de Yradieri tangoga "La Paloma"

("Tuvi"). Plaat tehti kuuekümne aasta ees.

I PROGRAMM

UUDISED IGAL TÄISTUNNIL:
‘Uudised kell 10,11,13,14,16,18,

19, 21,22,24
* Uudised, saatekavateade kell 9,15
* Uudised, teated kell 12,17
‘ Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib ja muusika

valib Sirje Eesmaa
8.20 Hommikupalvus
8.30 Õnnesoovid
8.50 PÄIKESEJÄNKU
9.20 MUUSIKATUBA toimetab Jüri Roo-

mere

10.05 PUHTUS, TERVIS, ILU...
... ja veel midagi, mis lummab, meelitab,
tõmbab! Pirita Lillepaviljonis avatakse
täna kosmeetikamess. Siin on palju huvi-

tavat vaadata, samas saab ka nõu küsi-
da. Muidugi on võimalus kaasa osta kõi-

ge sobivamat Kuulete reportaaži! Kaljo
Jaaguraküsib, asjatundjad vastavad.

10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 SVENSKAFÖR ALLA!

Rootsi keele raadiokursus algajaile.
Õpetaja on Anu Virkus.

11.20 Mängib duo Lembit Saarsalu ja Tiit
Paulus

11.30 MÄRGISTATUD,IV
12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS

Oslo Filharmoonia Orkester Maris Jan-

sonsi juhatusel mängib Edvard Griegi
kontsertavamängu "Sügisel" ja Vana

Norra romansi.

13.05 LOODUSHOID

13.35 Laulavad Sylvia Vrethammar ja
Georgie Fame

14.05 ARGIPÄEV
14.50 Esineb slovakkia lauljatar Marika

Gombitova

15.20 SÜMFOONIAID LÄBI AEGADE

Ludwig van Beethoveni Sümfooniat nr. 6

tutvustab Kaja Irjas.
16.05 INIMESE ÕIGUS

Missugune on õiguskantsleri koht Eesti

Vabariigi õigussüsteemis? Intervjuu an-

nab õiguskantsler Erik-Juhan Truuväli.

I PROGRAMM

UUDISED IGAL TÄISTUNNIL:
«Uudised kell 10,11,13,14,16,18,

19,21,22,24
*Uudised, saatekavateade kell 9,15
* Uudised, teated kell 12,17
* Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Urve Koni,
muusika valib Riho Västrik

B.2oHommikupalvus
8.30 Õnnesoovid
8.50 PÄIKESEJÄNKU
9.20 MUUSIKATUBA toimetab Silja Va-

huri
10.05 SEL SÜGISEL MATSALUS

Loodus elab oma tavalises ürgses rüt-

mis - ilm on läinud sügiseseks, rändlin-
nud liiguvad. Nii on ka Matsalu Riikliku
Looduskaitseala kaitse- ja vaatlustöõd

selgi sügisel suuresti endised. Aga mõn-

dagi on kaitseala elus muutunud või
muutumas - seoses uute omandisuhete

ning ehk inimsuhetegagi.
Kõnelevad Matsalu RLK direktor Taivo

Kastepõld ja teadusdirektor Aleksei Lot-
man. Küsitleb Toomas Jüriado.

10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 Laulab Henry Laks

11.30 MÄRGISTATUD, II
12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS

Orkester "Academy of Saint Martinin
the Fields" Neville Marrineri juhatusel
mängib Sergei Prokofjevi Klassikalise
sümfoonia ja Igor Stravinski süidi "Pulci-
nella".

13.05 ÜRDITALU
Saate autor Ott Kool:
Merike ja Rein Sander peavad Järva-
maal ürditalu. Räägime ravitaimede kas-

vatamisestkui majandustegevusest.
13.35 Laulab Helena Miller
14.05 ARGIPÄEV

Kolmapäev 13. oktoober

I PROGRAMM

UUDISED IGAL TÄISTUNNIL:
‘Uudised kell 10,11,13,14,16,18,

19,21,22,24
‘ Uudised, saatekavateade kell 9,15
* Uudised, teated kell 12,17
* Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhibLeo Känd,
muusika valib Aarne Vahuri

8.20 Hommikupalvus
8.30 Õnnesoovid
8.50 PÄIKESEJÄNKU
9.20 MUUSIKATUBA toimetab Jaak Oja-

käär
10.05 VÕINI KOOLIS

Reporter TiiaPalmaru:
Alustame saatesarjaga, mille jooksul
püüame kuulajatele selgeks teha sala-

pärase sõna - õppekava - tähenduse.
Esimene saade on võimust koolis.

10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 Laulab Vello Orumets

11.30 MÄRGISTATUD, 111

12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS
David Oistrahh viiulil ja Berliini Filhar-
moonia Orkester mängivad Wolfgang
Amadeus Mozarti Rondo concertante

K 269 ja Kontsertsümfoonia K 364.

13.05 KRISTALL

Oleme külas Eesti Põllumajandusülikooli
Taimekaitse Instituudi entomoloogidel.
*

Bioloogilise mitmekesisuse
kaitseks. * Putukad... tagasi põllule!
* Rahvusvaheline koostöö laieneb.
Ants-Johannes Martini ja Vambola Maava-

raga kõneleb Toomas Jüriado.
13.35 Mängib Norra bigbänd "Oslo

Groove Company"
14.05 ARGIPÄEV

16.35 Antonio Vivaldi muusikat eesti muu-

sikute esituses

17.20 Laulab DorisDay
17.30 KAS JEANNE d‘ARC PÕLETATI TU-

LERIIDAL?
Tundub, et kõhelda selles faktis on

sama hull, kui kahelda selles, et Napo-
leon on kunagi elanud. Ja ometi on aja-
loolasi, kes selle ajaloolise tõe on kahtlu-

se all seadnud.
Saade on koostatud ajakirjanduses ilmu-
nud materjalide põhjal.

17.45 Mängib Jaan Kumani ansambel
18.05 Kuuldemäng: Helgi Mülleri SINU

ENESE NÄGU
18.47 Muusikat Raymond Lefevre’i orkest-

rilt
19.05GiuseppeVerdi ooperimuusikat
19.30 KIIKERKAVA. Toimetaja on Leho

Männiksoo

19.50 Laulab Bratislava Raadio laste- ja
noortekoor

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
21.05 UNEJUTT. Soome muinasjutu "Hiir

mõrsjaks" loeb Piret Päär

14.50 Olav Ehala filmimuusikat ansamblilt
autori juhatusel

15.20 Pärastlõuna eesti muusikaga. Stuu-

dios on Mati Martin
16.05 ELU VEEREB NAGU HERNES!

Järise küla tegid omal ajal kuulsaks her-
ned. Need keesid ruttu pehmeks ja olid

hea maitsega ning nõudlus nende järele
suur. Just seepärast oligi selle küla talu-

des herneste all kenake osa maast. Ka
nüüd on Järise küla taludes jutt herne-
kasvatamisest jälle lahti läinud. Ent saa-

me küla endaga kõigepealt tuttavaks!
Kohal käis Hilda Raudkivi.

16.35 Eesti rahvamuusikute kontsert

17.20 Laule ansamblilt 'The Singing
Choraliers"

17.30 SUULINE MÄLU ÜHE RAHVA ELUS

Keeleteadlased kõnelevad suulise mälu

tähendusest ja rollist.

Saate koostas Martin Viirand.

18.05 Laulab Daryl Braithwayte
18.30 Raadiomäng KESKKOND JA MINA

Tallinna Tehnikaülikooli Keskkonnateh-
nika Instituudi vanemteaduri ja Eesti

Jäätmeliidu juhatuse esimehe Aadu
Võsu ametinimetused ütlevad juba ise-

enesest, mis on tänase keskustelu tee-

ma. Ei puudu ka kaks traditsioonilist kü-

simust kuulajatele.

Vastatasaab telefonil 434 491.
•X Raadiomängu juhib Toivo Makk.

19.05 Giacomo Puccini laule Placido Do-

mingo esituses

19.30 UUE HOOAJA NÄGU
Sellest räägivad lähemalt Kanutiaia

Noortemaja Teatri pisemad ja suuremad

näitlejad ning nende juhendaja Maret

Oomer.
19.50 Laulab "Ellerheina*' ettevalmistus-

koor

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
21.05 UNEJUTT. Anne Paluver loeb Elea-

nor Farjeoni muinasjutu kääbuspapa-
goidest

14.50 Esineb Monica Aspelund
15.20 HEUKAJA. Toimetaja on Margit Peil.

Muusikauudiseid välismaalt vahendab
Priit Kuusk

16.05 ESIVANEMATE VAIMUVARA. Mui-

nasjutte Tartumaalt

Saate autorid on Kristi Salve ja Jaan

Tooming.
16.35 Ooperipooltunnis laulavad Mare

Jõgevaja Ivo Kuusk

17.20 Mängib Woody Hermani orkester

17.30 UUSI RAAMATUID

17.45 Andres Valkoneni laule

18.05 Muusikat Phil Collinsi sooloplaati-
delt

18.30KOHVIPAKIMÄNG
19.05 Johann Sebastian Bachi motette

esitavad Monteverdi koor ja Inglise
barokksolistid John Eliot Gardineri
juhatusel

19.30 SIILILEGI SELGE!
Lasteraadio Siilipoisi sõber onu Aleks
räägib kärplastest.

19.50 Mängib noorteorkester "Missioon"

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
21.05UNEJUTT. Muinasjutu "Hiirte

laul" loeb Märt Visnapuu
2120 REPORTAAŽ KODUST. ELUJÕUD, 111

Riigimees ja sotsioloog Ülo Vooglaid jät-
kab oma kodu lugu.

21.50 Soome rahvamuusikat ansamblilt
"Nelipolviset"

22.05 MUUSIKALINE TUND. "Jazzkaare"

järelkajasid Anne Ermilt
23.10KESKÖÖPROGRAMM

KOJUTULEK. 8-osalise saatesarja "Mis
on meist vassakut kätt üle mere..." tege-
laskond, autorid ja sarja valmimist toeta-

nud Põhjamaade Ministrite Nõukogu Info-

büroo esindajad kogunevad Underi ja
Tuglase Kirjanduskeskusse, et teha reisist
kokkuvõte.

21.20 D2ÄSSMUUSIKAT. Helisalvestisi

festivalilt "Jazzkaar 93"

22.05 MUUSIKALINE TUND. "Laulupoisid
Euroopa-reisil"
Tallinna Poistekoori pikast turneest teeb

saate Age Raa.
23.10KESKÖÖPROGRAMM

* Stuudiokülaline on Eesti Vabariigi
Moskva saatkonna esimene sekretär

Katrin Kõik.
*

Mälumäng 13 küsimust".

Keskööprogrammi juhibMarje Lenk.

1.00-2.00 ÖÖMUUSIKA
Arcangelo Corelli, Johann David Heini-
cheni, Gioacchino Rossini ja Wolfgang
Amadeus Mozarti muusikat neljale inst-

rumendile.

111 PROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"

19.00 ÜLEKANNE "ESTONIA" KONTSER-

DISAALIST
Esineb ERSO, solist ja dirigent on Tho-

mas Indermühle.

21.20 Modest Mussorgski "Pildid näitu-

selt". Mängib ansambel "Emerson,
Lake & Palmer"

22.05 MUUSIKALINE TUND. "Kaks põlv-
konda muusikuid - Andrei ja Peeter
Volkonski"
Saate teeb Margit Peil.

23.10KESKÖÖPROGRAMM
•AITAME ENNAST ISE.

Täna õhtul on reporter Tiia Palmaru kü-

las ebaharilikus seltskonnas - AIDSi vii-
ruse kandjate liidu õhtul, kus kinnitust
leiab tõdemus, et üksteisele toetudes

võime suurendada oma elujõudu.
1.00-2.00 ÖÖMUUSIKA

Joseph Haydni, Gaetano Donizetti jaJo-
hannes Brahmsi muusikat kolmele inst-
rumendile.

111 PROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 OOPERIÕHTU. IngvarLidholmi

"Unenäomäng"
Osades Hillevi Martinpelto, Häkan Ha-
gegärd, Ingrid Tobiassen, Sten Wah-
lund, Curt Appelgren jt Kaastegevad
Stockholmi Kuninglik Koor ja Orkester

ning Adolf Fredriku laste- ja poistekoor.
Juhatab Kjell Ingebretsen.

22.00 "Vaba Euroopa"
23.00 • 01.00 RAADIO 7. Saatejuhid on

Kersti Inno ja Ülo Niinemägi
* Kristlikud ärimehed Ameerikast Eestit
külastamas. * Muhelusi ja uudiseid.
*

Gospelimaailmast

VÄLISSAATED (103,5 MHz)

17.30 Rootsi Raadio eesti-jarootsikeel-
sed uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja
inglisekeeles

22.00 - 24.00 Tänane Eestimaa:
22.00 saksa-, 22.30 soome-, 23.00 root-

si- ja 23.30 eestikeelne saade.

0.00 Uudised.

0.02 • 2.00 HALLOO! MA KUULAN TEID

ää Usaldustelefon stuudios on
& 434491.

lIIPROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 PÕHJA-SAKSA RAADIO MUUSIKA-

PROGRAMM

Esineb Põhja-Saksa Raadio Sümfoo-
niaorkester Günter Wandi juhatusel.
Kavas Franz Schuberti Sümfoonia nr. 3

D-duur ning Johannes Brahmsi Sümfoo-
nia nr. 2D-duur. Helisalvestis kontserdilt

Hamburgi Music Hallis 29. novembril
1992.

20.15 Sergei Prokofjevi Sonaadi C-duur

tšellole ja klaverile esitavad Jevgeni
Altman ja Mihhail Voskressenski ning
Kvinteti g-moll Jevgeni Ljahhovetski,
Nikolai Mosgovenko, Valentin Žuk, La-
zar Dvoskin ja Aleksandr Mihno

21.00 - 01.00 RAADIO 7. Saatejuht on

Helle Aan
* Varesele valu... Vestlusi arstidega.
* Kõneleme Pindi ja Petseri koguduse
õpetaja Laine Villenthaliga, kes on esi-
mene ordineeritud naisõpetaja Eestis.

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

VÄLISSAATED (103,5 MHz)

17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsikeel-

sed uudised
18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja

inglise keeles
22.30 - 24.00 Tänane Eestimaa:

22.30 soome-, 23.00 rootsi- ja 23.30

eestikeelne saade.

Kavas *

Wolfgang Amadeus Mozarti

Sümfoonia A-duur KV 201. * Oboekont-

sert C-duur. ‘ Johann Sebastian Bachi
Kontsert oboe d’amor£lfe jaorkestrile.
* Wolfgang Amadeus Mozarti Sümfoonia

D-duur KV 385 Haffner-sümfoonia.

21.15Mängib ansambel "Hortus Piccolo"

22.00 "Vaba Euroopa"
23.00 - 01.00 RAADIO 7. Saatejuht on Sil-

via Karro

Õhtutunnid inimestele, kes noored või

tunnevad end noortena.

VÄLISSAATED (103,5 MHz)

17.30 Rootsi Raadio eesti* ja rootsikeel-

sed uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja
inglise keeles

22.30 - 24.00 Tänane Eestimaa:

22.30 soome-, 23.00 rootsi-, 23.15 espe-
ranto- ja 23.30 ingliskeelne saade.

2 Raadioleht



Raadioteatris

SINU ENESE NÄGU N 18.05

Helgi Mülleri kuuldemäng noorte

kasvatusprobleemidest.
Poiste erikoolis on töökojas masinarihmad
läbi lõigatud. Kuni süüdlane üles ei tunnis-

ta, ei saa keegi koju. Ühel poisil on aga isa

suremas.

Osades Salme Reek' (Ain), Tõnu Tamm

(Kalju), Mikk Mikiver (Pikk), Kalju Karask
(direktor), Tõnu Aav (kasvataja), Karl Kal-

kun (komandant), Ants Väin (Kalju isa),
MargusTuuling (korrapidaja).
Laulab Tõnu Tepandi.
Lavastanud Heino Kulvere 1969.

MUINASJUTT KASSIST JA
KOERAST P 11

Kuuldemäng Karel Öapeki muinasjuttudest.
Kõik saab alguse sellest, et Lihtsameelsete
maa printsess komistab trepil ja hakkab
nutma.

Osades Raivo Rüütel (kass Kraamu), Eero
Spriit (koer Buffino), Kaie Mihkelson (print-
sess), Andres Ots (kuningas), Salme Reek

(kuninga ema), Ellen Liiger (eit), Aleksan-
der Eelmaa (Vašek), Tanel Lään (varas),
Ago-Endrik Kerge (muinasjutuvestja).
Režissõör Astrid Relve.
Helisalvestatud 1980.

Esietendus

JÄÄLOSS P 15.05

Norra kirjaniku Tarjei Vesaasi poeetilise ju-
tustuse põhjal valminud kuuldemäng mur-

deealiste tüdrukute soovistavastada maail-

ma, sõbratari, iseennast. Olulisel kohal sel-

les loos on Norramaa müstiline loodus.
Osades Sfina Üksküla (Unn), Helle Kunin-

gas (tädi), Lii Tedre (Siss), Ly Rebbas

(ema), Andres lld (isa), Rein Laos (autor),
Heino Uustal (mees), Ele-Mai Vaigo (tüd-
ruk), Raido Keskküla (poiss), Hannely Vei-
de (õpetaja).
Dramatiseering ja lavastus - Siina Üksküla.
Režissõör Astrid Relve.

p 11

SooviLOOD
9. oktoobril kell 22.051 pr.
J. Strauss - "Anna-polka" (Viini Strauss-or-
kester J. Franõeki juhatusel), J. Strauss - Ro-

salinde tšaardaš operetist"Nahkhiir” (H. Sallo
ja Estonia Teatri orkester P. Mägi juhatusel),
J. Strauss - "Laululusti polka* (Tallinna Tehni-
kaülikooli Meeskoor ja ER kontsertorkester

J. Renti juhatusel), I. Kälmän - Viini laul ope-
retist "Mariza" (M. Kõrts ja ER kontsertorkes-
ter P. Sauli juhatusel), I. Kälmän - Mariza ja
Tassilo duett operetist "Mariza* (S. ja V. Puu-

ra ning ER kontsertorkester P. Sauli juhatu-
sel), F. Lehär - Laul operetist "Paganini"
(E. Eesmaa ja ER estraadiorkester V. Järvi

juhatusel), V. Kõrmendi - Popurrii F. Lehäri
opereti "Lõbus lesk" meloodiatest (Ungari
Raadio orkester ja vokaalansambel "Harmo-

nia" V. Kõrmendi juhatusel), R. Rodgers - Lõ-

pukoor muusikalist "Oklahoma" (kerge muusi-
ka koor ja instrumentaalansambel P. Ruudi

juhatusel), R. Rodgers - "Roni igasse mäkke"

muusikalist "Helisev muusika’ (A Tõnuri ja
ER kontsertorkester P. Sauli juhatusel),
R. Rodgers - "Lõbus kitsekarjus" muusikalist

"Helisev muusika" (ER kontsertorkester

P. Sauli juhatusel), J. van Heusen - "Armas-
tus ja abielu" (T. Kark ja "Hot Pipes"), C. Por-

ter - "Wunderbar" (A Allvee ja "New Murphy
Bänd"), J. McHugh/T. Targamaa, M.Sander -

"Vilistades" filmist "Vallatu Gloria pansionist"
("Modem Fox"), S. Fain/P.F. Webster - "Sa-
laarmastus" (S. Vrait ja ER Bigbänd K. Kiker-

puu juhatusel), M. Kappel - "Kohtumistund"

(J. Oserov ja ER kontsertorkester T. Kõrvitsa

juhatusel), A Valkonen/O. Arder - "Lootus"

(J. Sillamaa, A Tammesson, A Varts),
A Mattiisen/H. Runnel - "Hää on" (R. Sibul,
A. Mattiisen), G. Kriik/H. Käo - "Unelaul"

(A Veski ja "Nemo").

Reede 15. oktoober

i PROGRAMM

UUDISED IGAL TÄISTUNNIL:
‘Uudised kell 10,11,13,14,16,18,

19,21,22,24
‘ Uudised, saatekavateade kell 9,15
* Uudised, teated kell 12,17
* Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Milvi Tischler,
muusika valib Ülle Karu

8.20 Hommikupalvus
8.30 Õnnesoovid
8.50 PÄIKESEJÄNKU
9.20 MUUSIKATUBA toimetab Aarne

Vahuri

10.05TÕLKIJAD
Stuudiokülaline on Helgi Loik, kes on va-

hendanud meile poola, saksa, austria ja
šveitsi kirjandust. Temaga vestleb Viima
Jürisalu.

10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 ENGUSH USA. Ameerika inglise

keele kursust algajaile toimetab Tiina
Sillam

11.20 Esineb MartinKratochvili kvartett
11.30 MÄRGISTATUD, V

Laupäev 16. oktoober

I PROGRAMM

5.30 TUULE-RAADIO. Saatejuht on Ülle
Karu

Romeo jaJulia, Tony ja Maria.
Spordimõtteid.Tuulemuusikat.

8.00 Uudised. Saatekavateade
8.15 KIRIKUELU
8.30 ÕNNESOOVID
8.45 LINNULAULU VARJATUD SÕNU-

MIST...Toomas Neemre saade

9.00 PERESAADE

Toimetaja Heidi Tammar:
* Poisi ja tüdruku mänguasjast.

* Kui pe-
res on astmahaige laps.

* Mahakukku-
nud õuntest ja muustki räägime Tallinna

Linnamissionis.
9.4OTERE-TEREKEST

*

Raadiomäng "Kõik teed viivad Roo-
ma!" teabetalitus. * Kes on ligimene?
Toimetaja on Leho Männiksoo.

10.00 Uudised. Sport. Saatekavateade
10.20SELLE MAAILMA MUUSIKATIPUD

Dirigeerib JamesLevine.
11.00SKANDAALNE-LEGENDAARNE

Kuulsa vene kirjaniku ja tuntud arsti An-
ton Tšehhovi eraelust on koostanud
pooltunni Elo Selirand.

Pühapäev
e ' ~l7?Dktoober

I PROGRAMM

5.30 TUULE-RAADIO stuudios on Elo Se-

lirand
8.00 Uudised. Saatekavateade
8.15 RAADIO JUTLUS
8.30 ÕNNESOOVID
8.45 KÜLAVAHEL

Kui Selma Nurm oma kunagisele tööle
kontroll-assistendina tagasi mõtleb, siis
... Oi, tal on sellest palju rääkida! Kasvõi
sellestki, kuidas talupered üksteisest eri-

nesid ... Eks kuulakem ära, mis Hilda
Raudkivi lindil on!

9.00 TERE HOMMIKUST, MAARAHVAS!

10.00 Uudised. Sport. Saatekavateade
10.20 AD LIBITUM. Stuudios on Mart San-

der

11.00 Kuuldemäng lastele: Karel Öapeki
MUINASJUTT KASSIST JA KOERAST

11.43 Robert Schumanni loomingut esi-
tab ERSO Gennadi Roždestvenski ju-
hatusel

| VENEKEELSED SAATED

• IV programm

ESMASPÄEVAST
Sreedeni
JUUDISED KELL 7,8, 9, 10, 12, 14,

15,17,22

i 6.OOHOMMIKUKAVA
E: Tooni Tonto T: Irina. Senko K: Ivan

Makarov N: Margarita Saškina R: Lilia

fc 9.15 NÄDALA HELILOOJA. GIUSEPPE
i VERDI
i 9.30 Lastele "KULDVOTMEKE"
<lO.lOKontsert "KLASSIKAST ROCKINI"

<10.30 JÄRJEJUTT
E • K: Kirjanduslikud müstifikatsioonid
N - R: Jerome K. Jeromel loomingut

i<ll.oo"Svoboda"
112.15ÄRISTUUDIO
113.00 E - N: TÄNA TOOMPEAL. Stuudios

on Lilia Sokolinskaja. R: Uudised
113.10AKTUAALSES STUUDIOS on:

E: Tooni Tonto T: Grant Gukassov
K: Elkond Libman N: Olga Glazkina

sž R: Valeri Golovin
iI4.IOKLASSIKASTUUDIO

E: Eesti kontserdisaalidest T: Kuulsaid

|| interpreete K: Professor Maria Karan-

12.20KLASSIKAT KESKPÄEVAKS
"Viini Filharmoonikud" Lorin Maazeli ju-
hatusel mängivad Johann Straussi muu-

sikat.

13.05 AEG ANTUD

... olla noor ja ettevõtlik. Missugused
olud javõimalused on selleks maal?
Saate autor on Liina Kusma.

13.35Sõbralik saksofoniduell. Mängivad
Richie Cole ja Boots Randolph

14.05ARGIPÄEV
14.50 Laulab Kersti Rosenberg
15.20 MAAILM SAJANDI PEEGLIS

Valter Ojakäär räägib tähtsamatest

sündmustest aastal 1949.

16.05ISEOLEMINE
Saate autor Mare Pihlak:
Täna on rahvusvaheline valge kepi
päev. Pimedate inimeste probleemid
toodi laiema avalikkuse ette 1931. aastal

Prantsusmaal. Kui pikk maa on Eestil
veel selleni, et nägemispuudega inime-

sed võiksid end siin tunda ühiskonna

täisväärtuslikeinimestena?
16.35 Esineb Lahemaa rahvamuusika an-

sambel
1720 Klaveril improviseeribLeonid Ptaško
17.30 KUNSTNIKUD KIRJANDUSES -

Picasso
Katkend hiljuti kirjastuses "Kunst" ilmu-

11.30 PÕHJAMAADE RAHVAMUUSIKAT
tutvustab Ain Sarv

12.00KULTUURIKAJA

12.45 Laulab Toto Cutugno
12.55Saatekavateade
13.00Ester Mägi heliloomingut

"Mõtisklused", "Viru lauliku mõtteid",
Partita "Vanalinn", "Bukoolika".

13.35 VAHELUGEMINE. Kuulame Lydia
Koidula loomingut

13.45 ALLA 60 KEELATUD! Valter Ojakäär
laseb kõlada ülekuuekümneste noor-

põlvelugudel
14.00 Silvia Kairo REPORTERI POOLTUND

Aeg on maha raputada valehäbi, et

ELO-s ehk Eesti Lasteorganisatsioonis
pole juhiksolla eriti prestiiž ne. Vestlusrin-
gis kõneldaksegi sellest, miks täiskasva-
nud inimesed peavad vajalikuks tegelda
lastega. ELO on saanud 5-aastaseks.

14.30Sümfoonilised tantsud Leonard
Bemsteini muusikalist "West Side’i

lugu"
Mängib San Francisco Sümfooniaorkes-
ter Seiji Ozawa juhatusel.

15.00 Uudised
15.05 LAUPÄEVASTUUDIO. Ülekanne

hotellist "Susi"

16.00 KOMMENTAATORI NÄDALAVAADE
16.30 Kantripooltund
17.00 Uudised. Teated

12.00 INTERVJUU AASTAST 1993. Kirjan-
duslooliste usutluste sarjas küsitleb

Peeter Hein tõlkija Tiiu Kokiat

12.30 HUMAL HÕIKAS!
12.55 Saatekavateade
13.00 VOKAALANSAMBLID EILE JA

TÄNA. Saate autor Valter Ojakäär
14.00KÖP-i VALIKKAVA. NALJATUND

14.50 Esineb Jaan Õuna ansambel
15.00 Uudised

15.05 *Nädala kuuldemängututvustus.
* Kuuldemäng: Tarjei Vesaasi JÄÄ-
LOSS

16.03 Mängib Tommy Reilly suupillil
16.15 RAHVAMUUSIKA MEIL JAMUJAL

Hõimupäevade puhul pakub Igor Tõnu-

rist kuulata soomeugrilaste rahvamuu-

sikat.
17.00 Uudised. Teated
17.10 Heino Ellen tšellopaluaastatest

1913 - 1942 esitavad Toomas Velmet
ja Valdur Roots

17.30 LAULA, LAULA, SUUKENE

Kõlavad 10 aastat tagasi Otepääl sai-

dašova räägibkammeransamblist
N: Tundmatuid šedöövreid R: Klassika-
lise muusikakontsert

15.05 E: NÕUANNET IGAKS ELUJUHTU-
MIKS. Sergei Rozovi seminar, 37

T: MAJANDUSE LABÜRINDID. Autor
Tooni Tonto K: GARANTIID. Kas linna-

Ba sotsiaalnõunik suudab aidata kõiki
dalisi? Millest kirjutab ajaleht "Vide-

vik"? Toimetaia Tooni Tonto N: ET ME
El VAJAKS ÜAIGEKASSA ABI. Autor
Tamara Kalantar R: TRIZ-STUUDIO.
Autor Boris Novik

15.45 KULTUURIST, HARIDUSEST JA
AJALOOST. Toimetaja Jelena Hus-
sainova

16.00VÄLISPANORAAM
16.10 E: Rahvamuusika kontsert T: Kont-

sert koorimuusikast K: Rahvamuusika
kontsert N: Vanu meloodiaid R: Kont-
sert "Autorilaulud"

16.30 E: MÄRKMEID RAHVUSVAHELI-
SELT SLAVISTIDE KONGRESSILT
BRATISLAVAS. Toimetaja Jelena Hus-
sainova T: VENE KULTUURI AJA-
LOOST EESTIS. Toimetaja Irina Senko
K: RAADIOÜLIKOOL. Autor Andrei Mil-

ler N: EESTI KIRJANDUSELU. Toime-

taja Jelena Hussainova R: LOODUS JA
INIMENE. Ökolooqiaprobleemid on
kõne allHerbert Tsukkeri saates

17.05 Noorteprogramm PÄRAST

nud Francoise Gilot’ ja Carlton Lakei
raamatust "Elu Picassoga".

18.05 Popmuusikat tuntud filmidest
18.30 LIIKLUSSAADE

19.05 Johannes Brahmsi laule esitab Carl

Orff-Chor Arthur Grossi juhatusel
19.30 NÜÜDISMUUSIKA TIPPTEOSEID

Kordame Anne Parijõe koostatud saa-

det Maurice Raveli Klaverikontserdist
D-duur.

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
21.05 UNEJUTT. Jüri Krjukov loeb setu

muinasjutu härja majast
21.20 MNEMOTURNIIR
21.35 NÄTSU!
22.05 MUUSIKALINE TUND. "Esimene lä-

hem tutvus Kanada muusikaga"
Kilde Kanada muusikapäevadest kogub
saateks Helve Võsamäe.

23.10 KESKÖÖPROGRAMMI juhib Andres
Jõesaar

1.00-2.00 ÖÖMUUSIKA
Andre Caplet’, Milan Novaki, Paul Hin-
demithi ja Bronius Kutaviõiuse muusikat

viiele instrumendile.

lIIPROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"

17.10 TERVISESAADE

Saate koostaja Tõnu Peets:

Kas Eesti on veel kaua Euroopa prügi-
kast? Kas Riigikogu võtab novembris

vastu toiduaineseaduse? Neile ja veel

teistelegi küsimustele vastavad profes-
sor emeritus Lembitu Reio Stockholmist
ja Eesti Piimaliidu president, Eesti toi-
duaineseadust ette valmistanud töörüh-
ma juht Arvo Kannike.

17.40 MUUSIKA KUI PALSAM. Toomas

Põllu seekordne jutuaine on viiuli-
muusika

18.00 TUGITOOLIST TÕUSMATA. Lau-

päevaõhtu kõigile. Saadet juhib Terje
Soots

20.00PÄEVAKAJA
20.30 Sport
21.00 UNEJUTT. Raul Roine muisnajutu

"Kiisula loss” loeb Tõnu Tamm

21.15 Lüürilisi viise Mantovani orkestrilt

21.30 AHOI!

Meresaade läheb eetrisse Eesti Veetee-
de Ameti ja Eesti Merelaevanduse eest-

kostel.
Mereinstituudi teadlased vastavad küsi-
musele, mis on merekeemia. Meri koos-
neb väga paljudest ainetest, mis vastas-

tikku toimides võivad mõjustada merede

ja lahtede taimestikku ja loomastikku,
millest omakorda tuleneb meie ranniku-

vestatud vanad rahvalaulud Aleksandra

Englase esituses. Kommenteerib Olli

Koiva.
17.45 Laule Franz Lehäri operettidest
18.00SPORD1PÜHAPÄEV
19.00 VÄRAVATORNI MUUSIKA. Prant-

suse õukonnamuusika Louis XIV ajal
Esineb ansambel "Hortus Musicus".
Helilint 2.oktoobri kontserdilt Väravatornis.

20.00 PÄEVAKAJA
20.15 Soome rahvamuusikat esitavad Si-

beliuse Akadeemia laulugrupp ja an-

sambel "Kukerpillid"
20.30 Sport
21.00 UNEJUTT. Villu Kangur loeb soome

muinasjutu kõiketeadjast tohtrist
21.15 MEELEJAHUTAJA
22.00 Uudised

22.05 MUUSIKALINE TUND. "Kõrvaline
muusika"

Afro-ameerika pianisti, poeedi ja impro-
visaatori Cedl Taylori ansambli kontser-
di helisalvestust "Live in Vienna" (aas-
tast 1987) tutvustab Tiit Kusnets.

23.00 Uudised. Sport

KELLAVIIETEED
E: Stuudios on Artur Tsavkilov T: Alek-
sandr Astrov K: Vadim Družkov N: Ser-

gei Sustrov R: ROKAMBOOL. Stuudios
on Ivan Makarov

18.00 PÄEVAKAJA
18.30 NÄDALA POEET. KERSTI MERI-

LAAS
18.35 E: LEHEKÜLGI VENE MUUSIKAST.

18. sajandi heliloojate looming. Autor
Kaja Irjas T: DŽÄSSIGALERII. Plaadi-
kontsert "Lignel Hampton Pariisis", I
K: LEHEKÜLGI EESTI MUUSIKAST.
Aleksander Lätte, Artur Kapi ja Mart
Saare soololaulud. Autor Mati Märtin
N: BLUUSIMUUSIKAT. Autor Eduard
Reinas R:DŽÄSSlGALERlLPlaadikont-
sert"Lionel Hampton Pariisis", II

19.00 "Svoboda"
20.00 E: Rootsi Raadio T: Olivier Messiae-

ni Nelipühamissa K: Wolfgang Ama-
deus Mozarti Kontsert kahele oboele,
tšellole ja orkestrile C-duur N: Niccolo

Paganini Viiulikontsert nr. 4 D-duur
R: Sergei Prokofjevi Sonaat nr. 6 B-duur

20.30 UNEJUTT
20.40 MEELEOLUMUUSIKAT
21.00 BBC
22.15 E: Kanada Raadio T: "BATKOVŠT-

SINA". Valgevenekeelne saade. Autorid

Olga Golovaškina ja Sergei Sotšenko
K: "TSERVONA KALÕNA". Ukraina-

19.00 KAKS TRAAGILIST SAATUST.
60 aastat Otto Hermanni ja Leenart
Neumanni surmast

19.40 Ivo Kuusk esitab Eduard Oja soolo-
laule

20.00 Jaan Koha sümfoonilist muusikat
* Pidulik poeem (Eesti Raadio Sümfoo-
niaorkester Neeme Järvi juhatusel).
* Sümfoonilised prelüüdid (Eesti Raadio
Sümfooniaorkester Sergei Prohhoroyi ju-
hatusel).

* Klaverikontsert nr. 2 (Igor Žrkov
ja Eesti Raadio Sümfooniaorkester Nee-

me Järvi juhatusel).
* Sümfoonia nr. 3

(ERSO Peeter Lilje juhatusel).
21.00 - 01.00 RAADIO 7. Saatejuht on

Ene Pilliroog
*

Kolletamispäev.
*

Missugune käsk on

suur? * Kuidas elavad Saaremaa ja
Ruusmäe noored kirikuõpetajad?
22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

VÄLISSAATED (103,5 MHz)

17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsikeel-
sed uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja
inglisekeeles

22.00 - 24.00 Tänane Eestimaa:
22.00 saksa-, 22.30 soome-, 23.00 root-

si- ja 23.30 eestikeelne saade.

vete omapära. Meie meri pole ühesugu-
ne ei Narva, Tallinna ega Liivi lahes...

Saates kõlavad merelaulud on raadio ar-

hiivist.
22.00 Uudised
22.05 MUUSIKALISE TUNNI SOOVIKONT-

SERT

23.00 Sport
23.10 KESKÕÕPROGRAMMI juhib Ivan

Makarov
1.00-2.00 ÖÖMUUSIKA

Mihhail Glinka ja Pjotr Tšaikovski muusi-
kat kuuele instrumendile.

lIIPROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 Edvard Griegi muusikat Neeme

Järvi interpretatsioonis
Kavas vähemängitud helitööd.

21.00 - 01.00 RAADIO 7. Saatejuht on

Priit Kaldoja
*

Perepeegeldusi.
* Nädala ülevaade.

* Kunstiteemal Jaak Kangilaskiga.
* Ur-

mas Sisaskist ja muusikast.

22.00-23.00 "Vaba Euroopa"

VÄLISSAATED (103,5 MHz)
17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsikeel-

sed uudised

18.00 - 19.00 Soomekeelne saade "Mat-

karaadio"

23.10 KESKÕÕPROGRAMMI juhib Vello

Mikk.
1.00-2.00 ÖÖMUUSIKA

Ludwig van Beethoveni ja Hans Eisleri
muusikat seitsmele instrumendile.

lIIPROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 - 01.00 RAADIO 7. Saatejuht on Ene

Pilliroog
*

Harry Elleri mõtteid esimesest javiima-
sest. * Kunstiteadlase Ravo Reidnaga
väärtustest meie ümber. * Vanas muusi-

kamaailmas koos Toomas Siitaniga.
*

"Vaata, sa oled terveks saanud, ära

tee enam pattu!" Mis on patt?
22.00-23.00 "Vaba Euroopa"

VÄLISSAATED (103,5 MHz)

10.00 -12.00 Tänane Eestimaa:
10.00 soome-, 11.00 rootsi- ja 11.30

eestikeelne saade.
17.30 -18.00 Rootsi Raadio eesti- ja root-

sikeelsed uudised

keelne saade. Autor Ljubomir Malõnka
N: TSITSERNAK". Armeeniakeelne
saade. Autorid Goarik ja Juri Vartanjan
R: MILLINE ON PAREM MAAILM? Toi-
metaja Andrei Tantsõrev

23.00-24.00 "Ameerika Hääl"

LAUPÄEV = :
7.00 RAADIO NELLI. Stuudios on Ivan

Makarov 9.30 Lastele "KULDVÕTME-
KE" 10.00 UUDISED 1

10.10 OLI JA ON. Kultuuri- ja ühiskon-
naelu kroonika. Toimetaja Jelena

Hussainova 11.00 PERELAUD. Toi-

metaja Margarita Šaškina 11.45

KONTSERT 12.00 VAATLEJA. Ring-
vaate maailmas toimuvast teeb Alek-
sandr Astrov 13.15 Raadioajakiri
"MUUSIKAMAAILMAS" 14-00 FIL-
MIUUDISED 14.20 RAADIOULIKOOL.
Autor Andrei Miller 15.00 STIILIDE-
VAHELINE. Muusikaprogrammi juhib
Vladimir Karmazin 15.30 KA JUTI JU-
TUD. Saade meremeestele 16.00

MUUSIKA-ASSORTH 18.00 PÄEVA-
KAJA 18.15 EESTI KEELE TUND.

Toimetaja Tooni Tonto 18.40 IGA-
PÄEVASE ELU KULDSED REEGLID
19.00 "Svoboda" 20.00 Katkend Gia-
como Puccini ooperist "Õde Angeli-
ka" 20.30 UNEJUTT 20.40 MEELE-
OLUMUUSIKAT 21.00 BBC 22.00

UUDISED 22.15 RAADIO AKVAREL-g
LID. Autor Herbert Tsukker 23.00 -

24.00 "Ameerika Hääl"

PÜHAPÄEV . • • |
7.00 HOMMIKUKAVA. Stuudios on Va- i

leri Golovin 7.40 Jumalasõna püha- g
päevaks 9.00 HANSASTUUDIO 9.30g
Lastele "KULDVÕTMEKE" 10.00 g
UUDISED

10.10 SOOVIKONTSERT 11.00 STUU-g
DIOS ON JURIST VLADIMIR UTVI- g
NOV 11.45 VÄIKE KONTSERT LAS-
TELE 12.00 PANORAAM. Stuudios g
on Lilia Sokolinskaja 12.45 Kontsert 1
13.00 MUUSIKASTUUDIOS on Niko-Ü
lai Meinert 14.30 ROERICHITE LOO-g
MINGULINE PÄRANDUS. Autor Kira t
Moltšanova 15.00 VLADIMIR TARAS-1
SOVI RAADIOKOOL 15.30 TERVIS, g
Raadioajakirjatoimetab Galina Rako- ®

va 16.00 MINITEATER 17.00 PARAST i
KELLAVIIETEED. Noorteprogramm $
18.00 PÄEVAKAJA 18.15 INGLISE g
KEELE TUND 18.45 KONTSERTg
19.00 "Svoboda" 20.00 Robert Schu- g
manni Fantaasia C-duur 20.30 UNE-
JUTT 20.40 MEELEOLUMUUSIKAT Sgi
21.00 BBC 22.00 UUDISED 22.15 sš
MUUSIKAUNE PÄRANDUS. Autorid g
Vladimir Butkevitš ja Valeri Petrov $
23.00-24.00 "Ameerika Hääl"

Raadioleht 3



ROOTSI KEEL 2. tund

N 11.05

ARVSÕNAD
I - en/ett, 2 - tvä, 3 - tre, 4 - fyra,
5 - tem, 6 - sex, 7 - sju, 8 - ätta,
9- nio, 10-tio

II - elva, 12-tolv, 13 - tretton,
14 - fjorton, 15 - femton, 16 - sexton,
17 - sjutton, 18 - arton 19 - nitton

20 - tjugo, 21 - tjugoen, 22 - tjugot vä

30 - trettio, 40 - fyrtio, 50 - femtio,
60 - sextio, 70 - sjuttio, 80 - ättio,
90- nittio

100 - hundra, 101 - hundraen,
200 - tvä hundra

VESTLUS

Hejjag heter Ann Bolin

Jag är kontorist

Jag är gift med Mats

Jag är 25 (tjugofem) är

Hej, jag heter Maria Gran
Jag är 23 (tjugotre) är

Jag är ogift
Hejjag heter Mats Bolin

Jag är svetsare

Jag är 30 (trettio) är

Jag är giftmed Ann

Goddag, jag heter Greta Olsson
Jag är expedit

SVENSKA FÖR ALLA

Jagär 45 (fyrtiofem) är

Jagär gift med Erik

Goddag, jag heter Erik Olsson
Jag är ingenjör
Jag är 45 (fyrtiofem) är

Jag är gift med Greta

Hejjag heter Äke Linder

Jagär lärare

Jagär 28 (tjugoätta) ä‘r

SÕNAD JA VÄLJENDID

en presentation - tutvustus

hej - tervist! aga ka nägemist!
jag - mina

att heta - nimetama

jag heter - minu nimi on

att vara - olema

jag är - mina olen
en kontorist - kontoriametnik
att gifta sig - abielluma

jag ärgift med Mats - ma olen abielus

Maisiga
ett är - aasta

jag är 23 är - ma olen 23-aastane

ogift-vallaline
en svetsare - keevitaja
goddag - tere päevast
en expedit - müüja
en ingenjör - insener

en lärare - õpetaja

VASTAME

"RAADIOLEHE"

LUGEJATE KIRJADELE

R.R. Raplast:
Mul on üksküsimus saatja kohta, mis töötab sagedusel
103,5 MHz.Te kirjutasite oma märtsikuu lehes, etselle

saatja võimsus on ainult 40 W ja et märtsi lõpuks
tõstetakse see 180 - 200 vatini. Minu meelest pole
võimsusttõstetud.Kui taoleks tõstetud 180 - 200 vatini,
siisma kuuleks seda Raplas normaalselt, sest "KUKU"-

raadio 100,7 (220 W) tuleb paremini kui RAADIO 2

(101,6 MHz). Kas võimsust üldse tõstetakse? Kui jah,
siis millal?

Leviosakonna juhataja TiitKasemetsa:

Vastuseks Teiekirjale võime teatada, et RADIO HYVÄ-
TUULI töötab momendil võimsusega 80 W. Puudujääv
20 W saatjakuuldavust oluliseltei paranda, sest kuul-

davus sõltub saateantenni kõrgusest.
"KUKU"-raadioantenn asub teatavasti hotelli "Olümpia"
katusel, mis on oluliseltkõrgem Raadiomajast.
Mis puutubRAADIO 2-he ja "KUKU" kuuldavuse erine-

vustesse, siis põhiliseks erinevuseks on saateantenni-

deerinev polarisatsioon.
RAADIO 2-he tööluba on antud horisontaalpolarisat-
siooniga antennile, mis parandab tema häirekindlust

sageduslikult ligidal asuvate saatjate suhtes.

Horisontaalpolarisatsiooniga töötava saatja vastuvõtt

on mõnevõrra halvem kui vertikaalpolarisatsiooniga
töötavatel saatjatel. (Seda võivad märgatakaasaskan-

tavate raadiote jaautoraadiote kuulajad.)
See seletab ka "KUKU"-raadio mõnevõrra parema
kuuldavuse Raplas.
Täpsemalt ULL-saatjate tööst ja uutest töölehakkava-
test raadiotest võite lugeda ajakirjas "Horisonf nr. 6.

Artikli autor on Jaanus Vaino.

INGLISE KEEL 43. tund

English USA

R 11.05
Seekordses tunnis küsitleb Mar-
tin garaaži omanikku, kes müüb

ja parandab autosid.

CONVERSATION

Kelly: I made that oid car look like
a new car. OK? I boughtan oid
car. I’m going to teil you about
one car. It was a Packard. They
don’t make Packards now. It was

black.And itwasterrible.
Martin:What doyou mean •

terrible?

Kelly: It was rusted. It was da-

maged. The paint was chipped.
One window was broken. The ti-

res werenotgood.
Martin: It sounds like my car.

Kelly: Isyour car fifty years oid?
Martin: No, it's five years oid.
What didyou do?

Kelly: It had four doors. One door

was bad. I found a good door in

Michigan. I found a new window

in Mississippi. I found excellent ti-

res in Ohio.
Martin: What happened to the
rust?

Kelly: I repaired the rusted parts.
Martin: How?
Kelly: I cut the damaged metal
off. Then I put new, c ?an metal

on. Ihad to paint the car, of
course.

Martin: What color?
Kelly: I wanted a brown car. I
painted it brown. It looked
expensive.
Martin:What happened to the
inside?

Kelly: The inside was very beauti-
ful. It had nice seats. It had lovely
wood panels. Itwas brown. I put
new brown carpeting on the floor.
Martin: Do you sell cars?
Kelly: Sometimes. I sell used
cars. I buy damaged cars and re-

pair them. Then I sell them.
Martin: Are they wrecked?

Kelly: No, they aren't wrecked.

Sometimes there are accidents in

shipping. The cars are damaged.
They have broken lights or Win-

dows. The paint is scratched.
The tires are ruined.

Martin:Oh, I see. The problems
arenot serious.

Kelly: No, therepairs are simple.
* ♦

Kelly: Can you come to my house

tonight? I live on the north side of
the town.

Martin: I can come tonight.
Kelly: Come at eighto’clock. I live

at twelve twenty-six Taft Street.

Martin: I can find it. I have a map.
What doesthe house look like?
Kelly: lt’s white brick. It's not very
big. It has large Windows in front.
The roof is black. And the front
door is yellow. The number is on

the front door.

Martin: And it has a green car, a

whitecar, and a blue car in front.

Kelly: And my motorcycle.

WORDS AND PHRASES

accident õnnetusjuhtum
carpeting vaipkate
door uks

garage garaaž
mechanic mehaanik
metal metall

owner omanik
panel tahveldis, paneel
roof katus

rust, rusted rooste, roostes

seat iste
tire rattakumm, rehv

shipping (kaupade)saatmine
* * ♦

automatic automaatne

chipped lahtikoorunud (värvi
kohta)

damaged vigastatud
excellent suurepärane

expensive kallis, hinnaline
foreign välismaa-

lovely ilus, kena
ruined hävinud, rusudes

scratched kriimustatud
serious tõsine

simple lihtne
sports sport
terrible kohutav

used kasutatud
wrecked purustatud, hävitatud
fix parandama,

korda tegema
happen juhtuma
open avama

own omama

repair remontima,
korda tegema

restore restaureerima

sound kõlama
* * *

Palun vastake järgmisteleküsi-
mustele:

What is your house like?
What is your shirt like?
What is his car like?
What is the hotellike?
What color ofcars do you like?
How many car doors do you like?
Do you like sports cars or four-
door cars?
Do you like big cars or small
cars?

EESTI RAADIO

ESMASPÄEVAST
REEDENI

6.0C HOMMIK R 2 SELTSIS

E: Vello Rand T:Ain Boltovski
K: Urmas Leinfeld N: Ain Boltov
R: Urmas Leinfeld

9.00 ÄRIKANAL
10.00 R 2 muusika

E: Ain Boltovski
T: Ivar Männik
K: Kalle Kukk
N: Indrek Parts

R: Ain Boltovski
R: 10.45 KUNSTIKANAL

11.00 TERVITUSTE DIRIŠkAEEL. Stuu-

dios on Märt Rannamäe
12.00 UUDISTAJA. Uudiseid Eestist ja

mujalt maailmast
14.00 E: LINNAST LINNANI. Ivo Linna

Show

T: EOSTER. Allan Roosilehe Show

K: KES ON KUS? Tiina Kaalepi
saade Tartust

N: SA OLED AINUS MU AARE .

Toivo Aare ja Heli Pikk R 2 stuu-
dios

R:C'EST LA VIE... Olavi Pihla-

mägi R 2 stuudios
17.00 ÜMBERNURGA

E: Andres Soo T: Rein Vader

K: Ain Boltovski N: Armido Allas

R: 17.00-22.00 PUUGA PÄHE
annavad Ivar Männik ja Mihkel
Raud

20.00 E: DANCEHALL MarkoTiidelepp
TtKANTRITUND Jaan Elgula
K: ROCKMAN

N: ROCKBOARD. Dr.Koit

21.00 E: DANCECLUB. Meelis Meri

T: VIBRATSIOON Raul Saaremets

K: HELISEV MUUSIKA. Mihkel

Roosberg
N: SOUNDBOARD. Dr.Koit

22.00 KÜMNEST KAHENI

E: Helgi Erilaic T: Tõnis Leemets
K: Kalle Mälöerg ja Rein Vader

N: ÕNNEMAAL on Urmas Vaino

ja MikkOrglaan R: Helgi Erilaid

2.00 • 6.00 VOA Europe ( R: 2.00 ■ 7.00)
Uudised:

6.00 - 9.00 igal täis- ja pooltunnil;
9.00 - 24.00 igal täistunnil (v.a. 23.00)

LAUPÄEV
7.00 HOMMIK R 2 SELTSIS. Vello Rand

9.00 VAT MUINASJUTT. Muinasjutt
kogu perele

9.30 R 2 muusika
10.00 VEKKER. Ajavi.tesaade
12.00 KULL VÕI KIRI. R 2 nädalale;

mäng
13.00 MUUSIKATIPPP... Edetabel
17.00 KUNSTIKANAL. Lea Veel.r..-.u. .a

de

18.00 TANTSURAPORT

19.00 SPORDIPEEGEL
20.00 MÕNUSA MUUSIKAGA. . n

Maibaum

22.00 KÜMNEST KAHENI

2.00-7.00 VOAEurope

Uudised igal täistunnil (v.a. 21.00,23.00)

PÜHAPÄEV
7.00 HOMMIK R 2 seltsis. Riina Reiman
9.00 KUULA KÖÖKI! Tõeliselt heac ret-

9.30 TRIKATREI
10.00 EILE VEEL... Muusikat lähi-

minevikust
11.00 SEE ON JUTUKS. Päevateema-

del koos kuulajaga
13.00 IGAÜHE SOOVISEDEL. Margus

Teetsov

14.00 KOHT PÄIKESE ALL. Stuudios on

Helgi Erilaid

15.00 IGAÜHE SOOVISEDEL
16.00 NÄDALA NÄGU
17.00 RETRO! Arhiivitolmus koos Jüri

Laulikuga
18.00 NÄDALA HOROSKOOP

18.20 FILMGARDEN. MarkoTiidelepp
20.15 VAIKNE NÄDALALÕPP. Kaile

Kukk

22.00 MUUSIKATIPPP... (kordus)
2.00-6.00 VOAEurope

Uudised igal täistunnil (v.a. 21.00,23.00)

~REKLAÄMltelefonl< * TaiHnnas 434 379 *.Tartus 70 586 * Pätihis 41 695

LAPSED!

Toimetaja Leho Männiksool on teile üks jutt peal-
kirjaga

KÕIK TEED VIIVAD ROOMA!
Ja läkski raadiomäng jälle raginal lahti! Eesti Raadio
I programmi laupäevastes lastesaadetes 'TERE-TERE-
KEST" on alanud raadiomäng "KÕIK TEED VIIVAD
ROOMA!"

Kõik, kes selle mängu staabile saatsid "Raadiolehes"
ilmunud osavõtukaardi, on võistlemas raadiomatkal
Rooma. Noorte reisibüroo "Rändaja" on peaauhinnaks
pannud välja bussimatka, mille sihtkoht on Rooma
linn. Tulemas on vaheauhindugi!
2. oktoobrilanti saates 'Tere-terekest" raadiomatkaja-
tele ülesanne vastata küsimustele:

1. Mis vahet on Saaremaal ja Ahvenamaal?

2. Mida ühist on Jõgevestel ja Ahvenamaal?

Võistlusülesandeks sai kirjutada kiri Soome Korva-
tunturi jõuluvanale. Parima kirja ka temale saadame

ja paremate vastajate hulgast loosime välja sõidu La-
pimaale, külla Jõuluvanale!
Täida see "Raadiolehes" ilmuv kontuurkaart, märki-
dessellele oma matkamarsruutteelRooma! Hoia kaart
alles ja saada ära, kui öeldakse!

Head nuputamist!

EELMISE MÕISTATUSE VASTUS
See salapäranearv, mis 5-ga jagatultannab jäägina 2,8-ga
jagatult annab jäägina 5, on 37. Ka on jagatis 7 jagatisest
4 suurem 3 võrra.

&

&
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C3

UUS MÕISTATUS

Kirjuta numbrite vahele õiged märgid.

Toimetus otsustas panna laste poolt saadetud kir-

jad-kaardid loosirattasse. Kes saab väikese üllatuse

ja ühe väikesehonorari osaliseks - selgub järgmises
lehes.

VAHTRAPUU JA KOER MAKSI SÜGISEL -

sellise pildi saatis PÄIKESEJÄNKI} toimetajale
Kcrttu Soansile 6-aastane Liisa Tappo Harjumaalt,
Viimsivallast.

4

Väljaandja EESTI RAADIO.
TOIMETUS: EEOIOO Tallinn, Gonsiori 21, tel. 434 288.

Vastutav toimetaja TIIU KALVE,
toimetaja EPP SAARMANN,
kujundaja KÄRT AUS, küljendaja ERKKI NEIDRE.

Ajaleht ilmub igal NELJAPÄEVAL.
Trükitakse RdE “PRINTALL”, Pärnu mnt. 67 a.

Praakeksemplaride korral pöörduda
trükkimistsehhi meistri poole tel. 681 438.

Tellimise nr. 4329.

Raadioleht


